
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
чтецов на иностранном языке «Лингва»

№ документа Дата

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
чтецов на иностранном языке «Лингва» в рамках форума «Живое слово» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 10.04.2024 № 225-Д, 
на основании протокола жюри конкурса на иностранном языке «Лингва» от 
8.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа:

1.1. победителей конкурса на иностранном языке «Лингва»:
в младшей возрастной группе (4-6 классы):
Кашапову Варвару,_обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

в средней возрастной группе (7-8 классы):
Милушеву Карину, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Накх Веронику, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Лебедеву Екатерину, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа;

в старшей возрастной группе (9-11 классы):
Белова Ивана, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;



Харлову Наталью, обучающуюся 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

1.2. призеров конкурса на иностранном языке «Лингва»:
в младшей возрастной группе (4-6 классы):
Коновалова Тимофея, обучающегося 5 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа;

Пономареву Валерию, обучающуюся 5 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Булмасова Артема, обучающегося 5 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Жданова Семена, обучающегося 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пахомову Анну, обучающуюся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

в средней возрастной группе (7-8 классы):
Воробьева Георгия, обучающегося 8 класса муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа;

Храмкову Карину, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Мехаева Викторию, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

в старшей возрастной группе (9-11 классы):
Агеева Матвея, обучающегося 10 класса Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Никитенко Софию, обучающуюся 10 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Серебренникову Анну, обучающуюся 10 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа;

Абдалову Аделину, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа;



Хребтову Ульяну, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Плотникову Ксению, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали победителями и призерами конкурса на иностранном языке 
«Лингва»:

Исаевой Ильмере Габдулахатовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа (2 участника);

Нечкиной Ларисе Ивановне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Федосеевой Светлане Станиславовне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

Нечкиной Ларисе Ивановне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Пеценко Людмиле Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Черкаевой Надежде Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Тасаковой Ирине Викторовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа (2 участника);

Мягковой Юлии Олеговне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Аржанухиной Екатерине Борисовне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;



Шушаковой Екатерине Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги (2 участника);

Карташовой Марине Константиновне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Колобковой Людмиле Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Щекалевой Анне Михайловне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново (2 участника).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

В.Р.Шадрина


